



Julkaisuvapaa 28.11.2019 klo 12.

## LIITE: I Love Työvoimapalvelut -kilpailun voittajien ja kunniamaininnan saaneiden esittelyt

### Ratkaisukategoria yli 200.000 euroa:

Voittaja: BearIT Oy

BearIT Oy:n kehittämä ratkaisu on digitaalinen valmennusalusta, jonka kautta työnhakijat saavat “yhden luukun” periaatteella yksilöllisiin tarpeisiinsa vastaavia työllistymistä edistäviä palveluja. Alustaan voidaan jatkossa integroida muita palveluja ja toimintoja ja siten laajentaa palveluvalikoimaa. Digitaalinen valmennusalusta tarjoaa työnhakijalle työkaluja oman osaamisen ammatilliseen kartoittamiseen ja työllistymistä edistävien palvelujen käyttöön ajasta ja paikasta riippumatta. Alustasta hyötyvät myös yritykset, jotka voivat palvelun kautta löytää omiin osaamis- ja rekrytointitarpeisiinsa täsmääviä työnhakijoita. Digitaalisuus mahdollistaa joustavammat ja kohdennetummat palvelut niin työnhakijoille kuin yrityksille, ja palvelun tavoitteena on saada aikaan merkittäviä vaikutuksia alueen työllisyyteen.

BearIT Oy on Tampereella ja Helsingissä toimiva lähes 30 henkilöä työllistävä ohjelmistoyritys, joka toteuttaa pilvi- ja web-kehitysprojekteja asiakkailleen sekä valmentaa IT-alan osaajia. Lisäksi yritys on oman toimintansa kautta auttanut jo yli sata työtöntä takaisin työelämään ja luonut työllisyyspalveluiden verkoston, jonka tavoitteena on uudistaa valtakunnallisesti työllistymisen palveluvalikoima. Yritys on perustettu vuonna 2013, ja sen liikevaihto vuonna 2018 oli 1,8 miljoonaa euroa.

Toimitusjohtaja Teemu Karhu, BearIT Oy, puh. 044 337 5775, teemu.karhu(at)bearit.fi

### Ratkaisukategoria alle 200.000 euroa:

Voittaja: Kumous Career Partners Oy

**Uralle nyt!** -verkkopalvelu on datalähtöinen tekoälyä hyödyntävä kokonaisratkaisu opiskelijoille ja nuorille aikuisille tarvetyöpaikkojen hakuun. Palvelu tunnistaa yrityksistä saatavan avoimen datan perusteella, milloin yritys on syntymässä rekrytointitarpeita ja ehdottaa hakijalle hänen osaamisen ja kiinnostuksen kohteiden perusteella mistä juuri hän voisi hakea tarvetyöpaikkoja sekä valmentaa läpi koko työhakuhakuprosessin. Verkkopalvelun ovat kehittäneet yhteistyössä työnhaun valmennusyritys **Kumous** ja oppimispelistudio **10Monkeys**.

“Piilotyöpaikkojen määrä on valtava, erilaisten arvioiden mukaan 70-90% kaikista työpaikoista on piilotyöpaikkoja, mutta niiden paikantamiseen ei ole osattu antaa tähän mennessä systemaattista apua. Työnhakijat ja työnantajat etsivät toisiaan eri paikoista, joka on mielestämme työmarkkinoilla keskeinen kohtaanto-ongelma”, sanoo Kumouksen toimitusjohtaja **Anna-Maria Legrande**.

“Työnhakijoiden ei tarvitse enää itse yrittää tunnistaa tai analysoida signaaleja, milloin yritykset voisivat tarvita uusia tekijöitä vaan verkkopalvelumme tekee sen hakijan puolesta ja ehdottaa valmista yritysten kontaktointilistaa hakijalle”, jatkaa 10Monkeysin toimitusjohtaja **Katri Björklund**.



Toimitusjohtaja Anna-Maria Leogrande, Kumous, puh. 040 757 8696, ama(at)kumous.com

### **Ratkaisukategoria alle 200.000 euroa:**

Voittaja: Anakom koulutus- ja valmennuspalvelut

Anakom koulutus- ja valmennuspalvelut on 1988 perustettu osaamisen kehittäjä. Työskentelemme valtakunnallisesti kuudelta eri paikkakunnalta käsin, Savossa Kuopiosta ja Varkaudesta. Asiakkaitamme ovat työhallinto ja muut julkisyhteisöt sekä yritykset. Työnhakijoille suunnattuja valmennuspalveluja olemme tuottaneet vuodesta 1995, tällä hetkellä työhallinnolle palveluja tuottaa viisitoista valmentajaa.

Kilpailutyömme etsii ratkaisua ns. kapeikkoalojen työvoimatarpeeseen. Tällä hetkellä työvoimatarvetta on sekä asiantuntija- että työtehtävissä, jotka eivät edellytä pitkää koulutusta. Osaan työtehtävistä voi työllistyä käytännönläheisen ja lyhyenkin valmennuksen avulla. Samaan aikaan meillä on työnhakijoina henkilöitä, jotka ovat esimerkiksi osatyökykyisyyden tai huonon kielitaidon takia työhaun näkökulmasta passiivisia, tai eivät tule riittävästi huomioonotetuksi työnhakuprosessissa.

Ratkaisussa pyrimme yhdistämään työtä etsivät henkilöt työvoimaa tarvitseviin yrityksiin eri palvelu. Tavoittemme on valmentaa työvoimaa työtehtäviin työntekijänä, työllistymiseen yrittäjänä tai esimerkiksi kevytyrittäjänä. Erityisesti kohdennamme palvelumme yrityksille, jotka tarvitsevat työvoimaa esimerkiksi asiantuntijatehtäviin, ravintola-, kiinteistö- sekä eri teollisuuden alojen tuotantotehtäviin. Ratkaisussa tuotamme uudella tavalla yrityslähtöistä työvoiman etsintää ja -valmennusta sellaisille kohderyhmille, joissa muuten työttömyys on keskimääräistä suurempaa. Olemme yhdistäneet uudella tavalla monimuotoisen yksilövalmennuksen, josta iso osa toteutetaan yritys-/työpaikkaympäristössä.

Toimitusjohtaja Sirpa Alho-Törrönen, Anakom koulutus- ja valmennuspalvelut Oy, puh. 044 323 7000, sirpa.alho-torronen(at)anakom.com

---

### **Kunniakirjat seuraaville:**

#### **Ratkaisukategoria alle 200.000 euroa:**

Kunniamaininnan saaja: Talentree Oy

Asiantuntija-arvioiden mukaan melkein 70% vapaana olevista työpaikoista ovat ns. piilotyöpaikkoja. Esimerkiksi kasvuyrityksissä syntyy jatkuvasti piileviä osaamis- ja rekrytointitarpeita, joihin ei ehditä ajoissa reagoida. Ratkaisuksi näihin haasteisiin Talentree on palvelumuotoillut ja innovoinut Piilo-palvelun, joka tuo piilotyöpaikat näkyville pilvipalveluun louhimalla avointa yritysdataa tekoälyn avulla.

Työnhakijoille palvelu on uudenlainen hakupalvelu piilotyöpaikkoihin avointen työpaikkojen hakupalveluiden rinnalla. Työvoimaneuvot voivat käyttää palvelua työnhakuneuvonnan tukena, kun taas kasvuyritykset saavat palvelun käytön myötä avoimia hakemuksia ja yhteydenottoja potentiaalisilta työnhakijoilta.

Talentree Oy:n pääpalvelualueet ovat softakehitys, digitaalinen markkinointi ja yritysvalmennus. Konserniin kuuluu lisäksi taloushallinnon ulkoistuspalveluita tarjoava Talentree Talouspalvelut Oy sekä työkyvyn johtamisen uudistaja Well3 Oy. Yhteensä Talentree Group työllistää yli 40 asiantuntijaa.

Hallituksen puheenjohtaja, Partneri Antti Haapakorva, Talentree Oy, puh. 044 056 7444, antti.haapakorva(at)talentree.fi

### **Ratkaisukategoria alle 200.000 euroa:**

Kunniamaininnan saaja: Työhuone, Teemu Salonen

Työhuone on videopohjaisen rekrytointiviestinnän keihäänkärki. Uskomme kaiken työn olevan tärkeää ja merkityksellistä. Todistaaksemme näkemyksemme olemme rakentaneet videopohjaisen rekrytointiviestinnän työkalun.

Tuota työkalua käyttäen pystymme kertomaan avoimesta työpaikasta moninkertaisesti enemmän kuin mikään kirjoitettu työpaikkailmoitus on koskaan kertonut, tai tulee koskaan kertomaan. Tuhlaamatta kuitenkaan kenenkään aikaa.

Uskomme myös, että käyttäen asiakkaamme kanssa videon mahtavaa voimaa pystymme jo rekrytointivaiheessa sitouttamaan tulevaa työntekijää hänen uuteen työyhteisöön, yrityksen tavoitteisiin ja yhteisiin arvoihin. Työhuone haluaa, monipuolisesti ja tehokkaasti sosiaalista mediaa hyödyntäen, kertoa kaikille niistä lukuisista työyhteisöistä ja uramahdollisuuksista joihin meistä jokaisen kannattaa pyrkiä mukaan.

Teemu Salonen on tehnyt työurallaan monenlaisia töitä. Yrittäjäperheen kuopuksena hän on oppinut kunnioittamaan työn tekemistä ja aina vastaamaan siitä henkilökohtaisesti ja selkä suorassa. Hyvässä ja pahassa. 2015 kesäkuussa hän kuitenkin jäi työttömäksi, jonka jälkeen tähän päivään mennessä, hän on joutunut kohtaamaan työttömyyden vielä kolmasti uudelleen. 2018 vuoden lopulla syntyi ajatus Työhuoneesta. Salonen ei pystynyt ymmärtämään miksi rekrytointiviestintä on tehty niin monimutkaiseksi, että normaalin työtehtävän hakemiseen tarvitsee ilmoituksen lukuvaiheessa tietosanakirjaa. Oli oltava parempi ja yksinkertaisempi tapa viestittää. Ilman, että ihmisten päätät sotketaan ”dynaamisella substanssiosaamisella näköalapaikalla”.

Videosta ja kuvaamisesta aina kiinnostuneena ja henkilöstöhallintakokemusta työelämästä hankkineena, alkoi palat loksahda paikoilleen. Kesällä 2019 oli aika ottaa seuraava askel, tehdä kaikesta käsin kosketeltavaa ja osallistua ”I love Työvoimapalvelut”-kilpailuun. Työhuoneen matka oli alkanut.

Työhuone, Teemu Salonen, puh. 050 3800 798, teemu.i.salonen(at)gmail.com